



Warszawa, 23 lipca 2019 r.

Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP-... 47.06/15429/19

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na **Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Budowa Systemów Zabezpieczenia Technicznego CSU KSP w Starej Wsi – maszt antenowy WZP-4429/19/222/IR**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1a, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

#### **Pytanie nr 1**

W związku z ogłoszonym postępowaniem „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj zadania inwestycyjnego pn. Budowa Systemów Zabezpieczenia Technicznego CSU KSP w Starej Wsi – maszt antenowy” WZP-4429/19/222/IR zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 26 lipca (piątek) 2019 roku.

Prośba wynika z trudności w uzyskaniu wymaganych SIWZ oświadczeń kadry inżynierskiej (projektant, sprawdzający, kierownik robot) w związku z okresem urlopowym.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert w dniu 19. 07.2019 r. (pismo WZP-4675/4429/19).

#### **Pytanie nr 2**

Zamawiający określił termin realizacji zadania na dzień 15.12.2019 r. przy jednoczesnym określeniu terminu wykonania etapu I do 90 dni oraz etapu II do 60 dni. Na dzień składania ofert ilość dni do upływu terminu realizacji zadania wynosi mniej niż 150, zatem Wykonawca ma faktycznie znacznie krótszy czas na realizację zadania (uwzględniając dodatkowo czas na rozstrzygnięcie przetargu i podpisanie umowy). W związku z tym prosimy o wydłużenie terminu realizacji zadania do 31.01.2020 r.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Pytanie nr 3**

Zgodnie z załączonym do PF-U rysunkiem nowa wieża ma mieć wysokość ok. 40 m i składać się z trzech elementów. Czy Zamawiający dopuści montaż wieży o wysokości ok. 40 m wykonanej z dwóch elementów, co pozwoli na obniżenie kosztów prefabrykacji wieży?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że o ilości elementów wieży decyduje projektant.

#### **Pytanie nr 4**

W celu prawidłowego doboru i wyceny fundamentu wieży oraz prac ziemnych, prosimy o potwierdzenie, że odpór gruntu w miejscu planowanego posadowienia wieży wynosi min. 250 MPa.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, iż postępowanie realizowane jest w systemie zaprojektuj i wybuduj w związku z tym wszystkie dane niezbędne dla wykonania projektu wykonawca zdobywa we własnym zakresie.

**Pytanie nr 5**


Wyrażamy chęć złożenia oferty w przedmiotowym przetargu. Jednocześnie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

Wyjaśnienia treści SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie wyjaśnień przy składaniu ofert.

ZASTĘPCA KIEROWNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komenda Stołeczna Policji  
  
Łukasz WEREDA

Sporządził: Sławomir Jastrzębski - tel. 22 60 37938

Komenda Stołeczna Policji  
Wydział Zamówień Publicznych  
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 6038608, faks. 22 603 76 42